
Město Nové Město na Moravě

NÁVRH USNESENÍ
21. Zastupitelstva města

konaného dne 14.3.2022

jpozíce s majetkem - záměr odprodeje částí p.č. 3037/139 v .k.ú. NMNM (Brožkův kop).

Město obdrželo žadost manželů ‚ bytem NMNM, a to o odprodej časti p Č 3037/139

(cca 590 m2) v k.ú. NMNM (dále Jen žadatel).

Žádost je nyní předkládána k projednání a rozhodnutí, zda má/nemá být zveřejněn záměr prodeje.

85 písm. a) zákon o obcích

I. Zastupitelstvo města schvaluje

zveřejnění záměru odprodeje části p.č. 3037/139 (v rozsahu dle situačního zákresu) v k.ú. Nové Město na
Moravě.

Bc. Jaroslav Lempera
místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová

Vyjádření: Odborem SMM není zveřejnění záměru odprodeje předmětného
pozemku doporučováno, a to zejména s ohledem na
nedoporučující stanovisko úřadu ÚP, neboť pozemek je součástí
zastavitelné plochy- plochy bydlení v RD a dále z důvodu případného
využití pro rozšíření dopravní a technické infrastruktury.
RM Č. 54 dne 28.2.2022 nedoporučila materiál ZM ke schválení.

Na vědomí:



Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Předmětná část pozemku navazuje na pozemek p.č. 3037/221 ve
vlastnictví žadatele. Důvodem projeveného zájmu o část předmětného
pozemku v majetku města je navrhovaná změna ÚP a možná výstavba
nové MK( příp. cyklostezky) v bezprostřední blízkostí pozemku žadatele.
Žádost byla projednána v rámci pracovní porady majetkové MST s tím, že
správci majetku neměli k navrhovanému prodeji námitek, vyjma úřadu
ÚP, Jež doporučuje ponechat pozemek ve vlastnictví města,
nebot‘ je součástí zastavitelné plochy - plochy bydlení v RD

Materiál obsahuje: Příloha - žádost + snímek (Veřejná)

Materiál projednán: v kolečku MST
RM dne 28.2.2022

Přizváni:



Město Nové Město na Moravě
ODBOR SPRÁW MAJETKU MĚSTA tel. : 566 598 365
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě

číslo spisu razítko oodajy -jOdá

___________

MÉSTKÝ ůf\n
NOVÉ M[S1U m Morav

rak ‘tJ /t .‚I
—

‘prdUu• ZEC

20. 12, 2021 ck
Došlo: I ‚Í ‚

tIůÍpřUOJL.
%

ŽÁDOST O PRODEJ NEMOVITÉHO MAJETKU
MĚSTA NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

ŽADATELÉ:

Nemovitost: Část pozemku 30371139, přímo sousedící s pozemkem 30371221, který je

v majetku žadatelů. Výměra: 587,5 m2

Katastrální území: Nové Město na Moravě

Důvod k prodejí: V souvislosti s navrhovanou změnou územního plánu a možnou

výstavbou nové místní komunikace (případně cyklostezky) v bezprostřední blízkosti

našeho pozemku žádáme o prodej části pozemku 30371139 za účelem vybudování pásu

ochranné zeleně, která by zmírnila negativní dopady takové komunikace na kvalitu

bydlení na pozemku 30371221.

Žadatel síje vědom skutečnosti, že městu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a zák. č. 128I200 Sb., o obcích) ke shromažd‘ování, nakládání a



Město Nové Město na Moravě
ODBOR SPRÁVY MAJETKU MĚSTA tel 566 598 365

Vratislavovo námi 03
592 37 Nové Město na Moravě

zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením případné smlouvy, jakož i
skutečnosti, že jeho osobní údaje budou zpracovávány, evidovány po dobu vyřizování
žádosti a po dobu trvání smluvního vztahu. Dále pak po dobu skartační lhůty dle
spisového a skartačního řádu.

V Novém Městě na Moravě, dne 2012.2021

podpis žadatelů

Přílohy:
Snímek katastrální mapy se zákresem (příp. situační nákres)



10 2 2022

Tatána Vinklerové

/
11887

50 m

Katastr ČuzX

Vytištěno v mapovém řešení SpinboX společnosb © T-MAPY


